关于 2024级《新时代大学生劳动教育》补考

安排通知

南工教运〔2024 秋〕15 号

各学院：

根据《南京工业大学本科生课务管理办法》《南京工业

大学本科生学分管理规定》等文件精神，现将 2024 级通识

教育必修课《新时代大学生劳动教育》补考安排通知如下：

一、补考对象

2024-2025 学年第一学期修读《新时代大学生劳动教育》，

完成课件学习和习题作业，综合成绩不及格（60 分以下）的

学生，补考名单由系统生成，详见附件。课件学习进度未完

成的学生无补考资格，需重修该门课程。

二、考试时间

2024 年 12 月 30日 0:00--2025 年 1 月 5 日 23:59

三、考试方式

登录线上云课堂平台（电脑端网址：http://myccr.net/；

手机端：关注微信公众号 i 云课堂），从【我的考试】进入

补考。

四、注意事项

1.考试时长 90 分钟，一旦点击【进入考试】，考试无法

中止，必须在倒计时结束前答题、交卷。中途退出视为弃考！

2.如不慎关闭考试界面，答案会保留，可在考试规定时

间内重新登录，继续考试。

3.补考后综合成绩仍未及格的学生需重修课程。

4.系统使用问题，联系云课堂平台老师。

徐老师咨询 QQ：246727078 电话：15366079502

杨老师咨询 QQ：2066256114 电话：17715258680

附件：《新时代大学生劳动教育》补考名单

教务处

2024 年 12 月 17日